MOÇÃO

Moção de Aplausos ao Pastor Vinícius
Toledo Melo de Azevedo, pelos relevantes
serviços prestados ao município de Paraty
ao longo dos últimos 20 anos.

  Exmº. Srº
  Presidente da Câmara Municipal de Paraty-RJ.

          A Câmara Municipal de Paraty apresenta esta Moção de Aplausos ao Ilustríssimo Pastor Vinícius
Toledo Melo de Azevedo, pelos relevantes serviços prestados ao município de Paraty ao longo dos
últimos 20 anos.

          O Pastor Vinícius Toledo tem sido uma figura de destaque no meio evangélico local, à frente da
comunidade AMOR+PODER, contribuindo não apenas com a evangelização, mas também com o apoio e
transformação de muitas vidas, promovendo valores de amor, respeito e solidariedade. Sua liderança tem
sido fundamental para o fortalecimento da fé e da união da comunidade paratiense.

          Além de sua missão religiosa, Pastor Vinícius também se dedicou ao serviço público, atuando com
competência e zelo no Governo do Prefeito Vidal. Durante seu período de atuação como Secretário
Adjunto na Secretaria Executiva de Governo e como Secretário de Planejamento, teve papel
fundamental na execução de projetos e ações que contribuíram para o desenvolvimento e a melhoria de
Paraty, com um olhar atento às necessidades da população e sempre buscando o melhor para o
município.

          Diante do exposto, o Poder Legislativo de Paraty, em nome de toda a população, presta esta justa
homenagem ao Pastor Vinícius Toledo Melo de Azevedo, reconhecendo e agradecendo pelos seus 20
anos de serviços prestados com dedicação, amor e compromisso a nossa cidade.

Sala das Sessões, 20 de novembro de 2024.

Sanica
Sanica

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003500320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003500320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003500320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 35003500320037003A005000

Assinado eletronicamente por Valceni S. Teixeira em 20/11/2024 15:05

Checksum: B82D7D159A02B3AB97F8FE1DB371D4C810667B5AF47FD7DB1581E6670C8ADDDB

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003500320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.